[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2                                                                                        «11» января  2022 года

	О проведении Крещенских купаний
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лебяженского городского поселения, постановляю

1) Провести мероприятие «Крещенские купания» 18-19 января 2022 года, на территории озера Горовалдайское.
2) Организатор проведения мероприятия: Храм Святой Троицы. Дер. Гора Валдай. Ответственный: Неверов Иван Леонидович
3) Ответственный за взаимодействие с организатором от администрации: директор МКУ «Лебяженский центр культуры и спорта» Антоновский Евгений Викторович.
4) Мероприятие проводить с учетом соблюдения рекомендации РОСПОТРЕБНАДЗОР.
5) Обеспечить дежурство сил МЧС с 18 января 18:00 до 21:00 19 января 2021 года.
6) Разрешить выход на ледовое покрытие озера Горовалдайское 18 и 19 января 2022 года: организаторам, гостям, силам МВД, МЧС
7) Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
8) Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Глава администрации
Лебяженского городского поселения                                                                  С.В. Ушаков

image1.emf